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Kontaktpersoner Uppsala Bouleallians    2023-08-17

	Förening
	Namn
	E-post
	Telefon
	Mobil

	Aktiva seniorer
	Anders Uddgren
	a.uddgren@bahnhof.se
	30 10 76
	0768 03 66 09

	
	
	
	
	

	Almunge PRO
	Barbro Eriksson
	barbro-eriksson@telia.com
	0851299139
	0706 71 49 77

	
	
	
	
	

	Björken SPF
	Tage Selsborg
	tageselsborg@gmail.com
	
	0761 06 01 25

	
	Pärra Jansson
	bjorkenboule@gmail.com
	
	0727 48 18 28

	Björklinge PRO
	Ove Johansson
	ove.johansson@live.com
	
	0705 37 05 41

	
	Christina Fondelius
	christina.fondelius@gmail.com
	
	0733 93 16 47


	Bälinge PRO
	Sten Vibäck
	sten@wiback.se
	
	0707 322 588



	
	Berndt Andersson
	andersson.g.berndt@gmail.com
	35 50 29
	0702 63 85 03

	Danmark-Funbo SPF
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Eriksberg PRO
	Eivor Skyttle-Jensen
	
	50 77 78
	

	
	Marie-Louise Eriksson
	mleriksson124@gmail.com
	
	0702 73 44 48

	Gottsunda SPF
	Johnny Bonnevier
	johnnybonnevier@gmail.com
	51 02 70
	0706 90 25 50

	
	Ove Dahlberg
	ove.thord.dahlberg@gmail.com
	25 15 86
	0707 69 62 05

	Gotts/Sunnersta PRO
	Inger Pettersson
	ingerl.pettersson42@gmail.com
	40 26 24
	0722  00 04 48 48

	
	Evy Karlström
	oveochevy@gmail.com
	12 28 81
	0709 45 54 83

	Grafiska  PRO
	Sven Häll
	svenhall32@gmail.com  
	21 97 71
	0735 10 40 83

	
	Wille Holmgren
	w.holmgren@spray.se
	30 07 72
	

	Hagunda PRO
	Leif Eriksson
	Leffeeriksson70@gmail.com
	
	0706 45 72 75

	
	Christer Borgström
	christer.farmartjanst@swipnet.se 
	
	0708 72 17 80

	Knivsta PRO
	Ulla Gustafsson
	usm.gustafsson@gmail.com
	34 21 48
	0702 24 36 64

	
	Rune Gustavsson
	
	
	

	Knivsta SPF
	Agneta Johansson
	agneta.knivsta@gmail.com
	
	0706 11 03 08

	
	
	
	
	

	PRO Kultur
	Hans Hiller
	hans7.hiller@telia.com
	
	0739 179 568

	
	
	
	
	

	Luthagen SPF
	Inga Stenbrink
	inga.stenbrink39@gmail.com
	432 04 56
	0732 46 69 56

	
	
	
	
	

	PS Kämparan
	Björn Knösh
	knosch@live.com
	
	0761 404 980

	
	

	
	
	

	Svartbäcken PRO
	Rose-Marie Lundgren 

	rmlundgren49@hotmail.com
	
	0703 20 97 93

	
	Kristina Eriksson
	kristina322873@gmail.com
	
	0733 91 40 05

	Sunnersta SPF
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Treklangen
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Vaksala-Almtuna SPF
	Bodil Jansson
	lennart.bodil@gmail.com
	20 04 43
	0702 23 20 56

	
	Wolfgang Heller
	wolfgang.heller@bredband.net
	  25 39 00
	0705 72 65 00

	Vaksala/Danmark PRO 
	Ulf Jansson
	ulfja44@gmail.com
	32 42 04
	0705 45 96 10

	
	Christer Karlsson
	ckalltjanstab@gmail.com
	
	0704 56 73 34

	Uppsala 018
	Per Gumbel
	per.gumbel@gmail.com
	50 89 01
	0703 43 68 84

	
	Ingalill Halvarsson
	ingalillhalvarsson@gmail.com
	
	0703 08 54 33

	Upsala Pétanque Club
	Inga Stenbrink
	inga.stenbrink39@gmail.com
	432 04 56
	0732 46 69 56

	
	Bengt-Åke Carlsson
	bengt.aake.carlson@gmail.com     
	55 02 12
	0705 87 42 12


